28 d.10-0396 6

d.10-0396 libere se movet in actum, nec potest ab aliquo nisi a solo Deo illo modo

29 d.10-0453 9

d.10-0453 obiectum non concurrat effective ad substantiam actus; ergo nec ad *

30 d.11-0261 7

d.11-0261 obiecta aliter variari non possunt, ideo nec plures sunt actus, de quibus

31 d.11-0289 6

d.11-0289 pondere virtualiter fugiunt malum contrarium, nec habent aliud

32 d.11-0377 8

d.11-0377 tantum calor vel frigus id quod sentitur nec sola incisio aut commotio,

33 d.11-0406 2

d.11-0406 passionis nec res aliqua movet risum nisi delectet.

34 d.11-0631 6

d.11-0631 non est malitia moralis; ergo nec libertas.

35 d.11-0657 5

d.11-0657 cognitionem sensus, in qua nec est discursus nec ratiocinatio, nec *

36 d.11-0657 8

d.11-0657 cognitionem sensus, in qua nec est discursus nec ratiocinatio, nec *

37 d.11-0657 10

d.11-0657 cognitionem sensus, in qua nec est discursus nec ratiocinatio, nec *

38 d.11-0658 4

d.11-0658 diversorum mediorum inquisitio, nec in cognitione universalitas ut ex tali *

39 d.11-0663 7

d.11-0663 obedire politice, non quia libere obediat, nec in omnibus tenere

40 d.12-0047 2

d.12-0047 ergo nec voluntatis bonum.

41 d.12-0078 7

d.12-0078 medium ad quod nullum aliud ordinatur, nec propter se est appetibile,

42 d.12-0114 8

d.12-0114 quod saepe provenit ex alteratione quadam naturali, nec in potestate

43 d.12-0154 7

d.12-0154 eliciendum actum voluntatis non concurrat intellectus, nec obiectum

44 d.12-0233 3

d.12-0233 operatur libere; nec quando operatur, quia tunc necessario operatur,

45 d.12-0250 2

d.12-0250 ergo nec potest facere ut potentia libera operetur necessarie.

46 d.12-0310 2

d.12-0310 Augustinus, nec meremur nec demeremur. Gen 4 dicitur: "Nonne si bene

47 d.12-0310 4

d.12-0310 Augustinus, nec meremur nec demeremur. Gen 4 dicitur: "Nonne si bene

48 d.12-0318 5

d.12-0318 minis, promissionibus; quae omnia nec intelligi possunt sine libertate,

49 d.12-0330 6

d.12-0330 inseruit et posuit in nobis nec ullam vim esse reliquam voluit, quae *

50 d.12-0421 11

d.12-0421 quod intellectus iudicat melius; sed intellectus non est liber; ergo nec

51 d.12-0550 12

d.12-0550 aeternitati, et illo modo scit illos esse futuros, quo illi sunt, nec scientia illius

52 d.12-0558 9

d.12-0558 intellectus et voluntatis non habet caelum directe influentiam nec *

53 d.12-0773 3

d.12-0773 intellectu beati, nec est Deus melius in se quam in intellectu beati, et

54 d.12-0775 11

d.12-0775 videt in ipso; sicut autem intellectus non totaliter videt, ita nec

55 d.13-0136 10

d.13-0136 aliarum est elicitata ab appetitu, sed imperata tantum; ergo nec motus

56 d.13-0148 10

d.13-0148 constat illo actu movere illud quo vult caelum movere, nec potest esse

57 d.13-0265 11

d.13-0265 in pueris ante usum rationis et in amentibus. Et tunc nec impedit *

58 d.13-0266 2

d.13-0266 appetitum nec adiuvat. Et appetitus tunc potest efficere motum, ut *

59 d.13-0272 4

d.13-0272 renuendum vel consentiendum, nec sit impedita, tamen quod indifferenter se

60 d.13-0273 2

d.13-0273 habeat, nec in actum exeat, et tunc potest etiam appetitus movere

61 d.14-0009 2

d.14-0009 ordinata, nec de essentia animae est quod actu vivificet. Sed licet hoc sit

62 d.14-0025 2

d.14-0025 subsistit, nec est terminata propria personalitas. At vero dum separatur, *

63 d.14-0052 9

d.14-0052 aliam subsistentiam praeter eam quam habebat in corpore, nec per *

64 d.14-0066 4

d.14-0066 essentiae, alias corrumpetur, nec existentiae, tum quia haec non est *

65 d.14-0068 4

d.14-0068 nisi existentiam perdere nec entitatem personalitatis, quia non est

66 d.14-0077 4

d.14-0077 acquirit entitatem essentiae nec existentiae nec personalitatis.

67 d.14-0077 6

d.14-0077 acquirit entitatem essentiae nec existentiae nec personalitatis.

68 d.14-0115 10

d.14-0115 privata fuerat. Non ergo est in quo differre possit, nec contra hoc affert

69 d.14-0153 8

d.14-0153 loquendo, non potest habere circa corpora actionem nec passionem,

70 d.14-0167 2

d.14-0167 separationem nec illi magis corpora subdantur; ergo.

71 d.14-0188 1

d.14-0188 nec passionem nec per applicationem virtutum ad agendum vel *

72 d.14-0188 3

d.14-0188 nec passionem nec per applicationem virtutum ad agendum vel *

73 d.14-0192 4

d.14-0192 est a loco nec per illam anima habet aliquem ordinem ad locum, quia

74 d.14-0193 8

d.14-0193 illa actio est mere interior et spiritualis; nec potest esse in loco per

75 d.14-0198 1

d.14-0198 nec illud localiter movent nec alterant nec aliquid patiuntur. Similiter

76 d.14-0198 5

d.14-0198 nec illud localiter movent nec alterant nec aliquid patiuntur. Similiter

77 d.14-0198 7

d.14-0198 nec illud localiter movent nec alterant nec aliquid patiuntur. Similiter

78 d.14-0199 9

d.14-0199 animae, quae sunt in limbo, nullam actionem transeuntem nec

79 d.14-0208 3

d.14-0208 in loco nec per applicationem virtutum, quia si illam virtutem non

80 d.14-0215 6

d.14-0215 esse in loco per virtutem nec per actionem; ergo tantum remanet *

81 d.14-0266 11

d.14-0266 potest, cum vult, intrare corpus, sed per naturalem generationem, ita nec

82 d.14-0269 2

d.14-0269 informat, nec contrarium est in potestate sua, ex eo tantum quod est

83 d.14-0282 10

d.14-0282 in tempore. Sed quaestiones istae communes sunt etiam angelis, nec in

84 d.14-0309 1

d.14-0309 nec habitus, qui erant in portione inferiori.

85 d.14-0312 2

d.14-0312 spirituali nec pendent a corpore ullo modo, quia corpus non est causa *

86 d.14-0313 3

d.14-0313 illarum materialis nec efficiens, cum sit inferioris ordinis, nec potest fingi

87 d.14-0313 9

d.14-0313 illarum materialis nec efficiens, cum sit inferioris ordinis, nec potest fingi

88 d.14-0343 4

d.14-0343 omnia esse desinent, nec sunt necessaria, dum anima corpore caret; *

89 d.14-0370 4

d.14-0370 infra: "Nec opus, nec ratio, nec sapientia, nec scientia erunt apud *

90 d.14-0370 6

d.14-0370 infra: "Nec opus, nec ratio, nec sapientia, nec scientia erunt apud *

91 d.14-0370 8

d.14-0370 infra: "Nec opus, nec ratio, nec sapientia, nec scientia erunt apud *

92 d.14-0382 5

d.14-0382 quae illis deberent prodesse nec est illis ratio, etc. ut suam salutem

93 d.14-0440 3

d.14-0440 se patet, nec potest determinari a rebus extrinsecis; a phantasmate

94 d.14-0445 9

d.14-0445 habent locum in anima separata, quia phantasia caret, nec fingi potest

95 d.14-0492 5

d.14-0492 provisum animae nostrae, quia nec intrinseco esset in actu primo *

96 d.14-0493 2

d.14-0493 constituta nec secundum naturalem ordinem posset ab aliquo agente in

97 d.14-0526 10

d.14-0526 Ergo inconueniens est quod haec potentia semper otiosa maneat nec

98 d.14-0568 3

d.14-0568 Sed haec nec satisfaciunt nec intelliguntur, nam animam ex *

99 d.14-0568 5

d.14-0568 Sed haec nec satisfaciunt nec intelliguntur, nam animam ex *

100 d.14-0579 8

d.14-0579 illustratio nihil efficit. Non enim est aliquid nec ipsa anima est magis

101 d.14-0586 4

d.14-0586 est prior cognitione, nec est actio aliqua. Quid ergo est?

102 d.14-0632 9

d.14-0632 est intra visum non potest per se videri, nec calor, qui est supra

103 d.14-0749 4

d.14-0749 cognitionem singularium animarum nec perfectiorem cognitionem *

104 d.14-0773 3

d.14-0773 intellectui alterius nec actuare illum nec cum illo concurrere. Hoc enim soli

105 d.14-0773 6

d.14-0773 intellectui alterius nec actuare illum nec cum illo concurrere. Hoc enim soli

106 d.14-0882 4

d.14-0882 "quod quid est", nec in accidentibus sistit; ergo, cum habeat proprias

107 d.14-0897 5